Директору
ФГБУ «Национальный парк
«Марий Чодра»

ИВАНИЦКОМУ С.С.

	ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

	(фамилия, имя, отчество)

	! в случае подачи от организации !

	(наименование организации)

	8-888-888-88-88

	(контактный телефон)

ЗАЯВКА НА ПОСЕЩЕНИЕ

Прошу Вас разрешить посещение территории ФГБУ «Национальный парк
	«Марий Чодра» с целью
	туризма и активного отдыха; офис национального парка, минеральный источник «Зелёный ключ», озеро Конан-Ер, озеро Кичиер, офис национального парка

	указывается цель посещения; перечисляются объекты посещения

	Дата и время начала трека
(указывается период прибытия к объекту)
	Дата и время окончания трека
(указывается период выхода на берег)

	00.00.2024 года; 14:00
	00.00.2024 года; 14:00

	Начало маршрута
(название географического объекта, геопозиция)
	Конец маршрута
(название географического объекта, геопозиция)

	офис национального парка «Марий Чодра»,
56.160694, 48.311861
	офис национального парка «Марий Чодра»,
56.160694, 48.311861

	Количество человек
(совпадает численно
с количеством
в Приложении к Заявке)
	50
	Список участников является неотъемлемым приложением к настоящей заявке на посещение.

Посетители, которые имеют льготу на посещение, должны при досмотре предъявить данный документ

	Ответственный
за мероприятие
(Ф.И.О, дата рождения,
серия и № паспорта,
кем и когда выдан документ)
	ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, 00.00.0000 года,
8888 №000000 подразделение 00.00.0000 года

1. С правилами пожарной безопасности в лесах, правилами посещения национального парка ознакомлен(а) и согласен(а).
2. Настоящим даю своё согласие ФГБУ «Национальный парк «Марий Чодра» на обработку персональных данных и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по своей воле.

	«00»
	месяц
	2024 г.

	______________

	Иванов И.И.

          /подпись/		       /расшифровка подписи/

Зона специальных отметок (производит сотрудник национального парка)

Документ заполняется ЭЛЕКТРОННО! Заполняются поля, выделенные цветом, и убирается окрашивание.
Сканкопия отправляется на info@mariy-chodra.ru
Приложение №1 в Заявке на посещение территории ФГБУ «Национальный парк «Марий Чодра»

СПИСОК НА ПОСЕЩЕНИЕ

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Реквизиты
документа на льготу

	1
	Иванов Иван Иванович
	22.02.1948
	Удостоверение пенсионера
№ 88888888

	пример заполнения ячеек таблицы

	1
	2
	3
	5

Äîêóìåíò çàïîëíÿåòñÿ ÝËÅÊÒÐÎÍÍÎ

!

Çàïîëíÿþòñÿ ïîëÿ, âûäåëåííûå öâåòîì, è óáèðàåòñÿ îêðàøèâàíèå.

Сканкопия отправляется на

info@mariy

-

chodra.ru

Äèðåêòîðó

ÔÃÁÓ «Íàöèîíàëüíûé ïàðê

«Ìàðèé ×îäðà»

ИВАНИЦКОМУ С.С.

ИВАНОВ

И

ВАН ИВАНОВИЧ

(

ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî

)

!

â

ñëó÷àå ïîäà÷è îò î

ðãàíèçàöèè !

(

íàèìåíîâàíèå îðãàíèçàöèè

)

8

-

888

-

888

-

88

-

88

(êîíòàêòíûé òåëåôîí)

ÇÀßÂÊÀ ÍÀ

ÏÎÑÅÙÅÍÈÅ

Ïðîøó Â

àñ ðàçðåøèòü ïîñåùåíèå òåððèòîðèè ÔÃÁÓ «Íàöèîíàëüíûé ïàðê

«Ìàðèé ×îäðà» ñ öåëüþ

òóðèçìà è àêòèâíîãî îòäûõà; îôèñ íàöèîíàëüíîãî ïàðêà,

ìèíåðàëüíûé èñòî÷íèê «Çåë¸íûé êëþ÷», îçåðî Êîíàí

-

Åð,

îçåðî Êè÷èåð, îôèñ íàöèîíàëüíîãî ïàðêà

óêàçûâàåòñÿ öåëü ïîñåùåíèÿ

;

ïåðå÷èñëÿþòñÿ îáúåêòû ïîñåùåíèÿ

Äàòà è âðåìÿ íà÷àëà

òðåêà

(óêàçûâàåòñÿ ïåðèîä ïðèáûòèÿ ê îáúåêòó)

Äàòà è âðåìÿ îêîí÷àíèÿ

òðåêà

(óêàçûâàåòñÿ ïåðèîä âûõîäà íà áåðåã)

00.00.2024 ãîäà; 14:00

00.00.2024 ãîäà; 14:00

Íà÷àëî ìàðøðóòà

(íàçâàíèå ãåîãðàôè÷åñêîãî

îáúåêòà, ãåîïîçèöèÿ)

Êîíåö ìàðøðóòà

(íàçâàíèå ãåîãðàôè÷åñêîãî îáúåêòà, ãåîïîçèöèÿ)

îôèñ íàöèîíàëüíîãî ïàðêà «Ìàðèé ×îäðà»

,

56.160694, 48.311861

îôèñ íàöèîíàëüíîãî ïàðêà «Ìàðèé ×îäðà»,

56.160694, 48.311861

Êîëè÷åñòâî ÷åëîâåê

(ñîâïàäàåò ÷èñëåííî

ñ êîëè÷å

ñòâîì

â

Ï

ðèëîæåíèè

ê

Çàÿâêå)

50

Ñ

ïèñîê ó÷àñòíèêîâ

ÿâëÿåòñÿ íåîòúåìëåìûì

ïðèëîæåíèåì ê íàñòîÿùåé çàÿâêå íà ïîñåùåíèå

.

Посетители, которые имеют льготу на посещение,

должны при досмотре предъявить данный документ

Ответственный

за

мероприятие

(Ф.И.О, дата

рождения,

ñåðèÿ è

¹ ïàñïîðòà,

êåì è êîãäà âûäàí äîêóìåíò)

ÈÂÀÍÎÂ ÈÂÀÍ ÈÂÀÍÎÂÈ×, 00.00.0000 ãîäà,

8888 ¹000000 ïîäðàçäåëåíèå 00.00.0000 ãîäà

1.

Ñ ïðàâèëàìè

ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè â ëåñàõ, ïðàâèëàìè

ïîñåùåíèÿ

íàöèîíàëüíîãî

ïàðêà

îçíàêîìëåí(à

) è ñîãëàñåí

(à)

.

2. Íàñòîÿùèì äàþ ñâî¸ ñîãëàñèå ÔÃÁÓ «Íàöèîíàëüíûé ïàðê «Ìàðèé ×îäðà»

íà îáðàáîòêó

ï

åðñîíàëüíûõ äàííûõ è ïîäòâåðæäàþ, ÷òî, äàâàÿ òàêîå ñîãëàñèå, ÿ äåéñòâóþ

ï

î ñâîåé âîëå.

«00»

ìåñÿö

2024

ã.

______________

Èâàíîâ È.È.

/

ïîäïèñü

/

/

ðàñøèô

ðîâêà ïîäïèñè

/

Çîíà ñïåöèàëüíûõ îòìåòîê

(ïðîèçâîäèò ñîòðóäíèê íàöèîíàëüíîãî ïàðêà)